AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

O Município de Botumirim/MG torna público a alteração da data

de abertura da CHAMADA PÚBLICA 006/2023.

 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

 A documentação será recebida pela CPL, entre os dias

18/04/2023 à 19/04/2023, a partir das 13:00 horas, na Prefeitura

Municipal, setor de Licitações. A Sessão Pública para análise final dos

documentos e dos Projetos de vendas será no dia 20/04/2023, às 13:00

horas.

Edital e maiores informações pelo tel: (38) 3255-1133, ou pelo

e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br ou no site:

http://botumirim.mg.gov.br/licitacoes/.

Botumirim/MG, 03 de abril de 2023.

Ricardo Antonio Cabrito

Presidente da CPL

mailto:licitacao@botumirim.mg.gov.br
http://botumirim.mg.gov.br/licitacoes/